10 forets HSS-R 1,1 x 36 mm (627701000)

Référence 627701000
EAN 4007430067111

Photo semblable

e Foret hélicoidal en acier rapide a haute performance, conforme a la norme DIN 338, taillé par meulage, cylindrique, pour
coupe a droite, type N

e Affltage de l'aire latérale du cdne a 118°, tolérance de diamétre h8

e Surface noire

e Convient au percage de I'acier, des métaux non ferreux, de la fonte d'acier alliée et non alliée. Jusqu'a 900 N/mm2 de
résistance a la rupture par traction.
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

Diameétre
Longueur totale
Longueur utile

Unité de vente
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1.1 mm
36 mm
14 mm
10




